
Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCÍA

CGC03N92042/OODI-72
RUA C-2 S/N QUADRA 06 LOTE 09 SETOR C - FONE/FAX:(66) 529 II19

CEP 78.643.000 - Q U E R E N C I A MT

Portaria n° 007/2010
De 02 de agosto de 2010.

Nomeia Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Querência-MT.

Luzimar Pereira Luz, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Querencia,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e conforme perceitua a lei:

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal
de Vereadores de Querencia, Estado de Mato Grosso, através da nomeação dos seguintes
membros:

Presidente: Marta Lúcia Guth Reckziegel;
Secretária: ; Marizete Feliciano de Carvalho Kist
Membro: Valdenicio Anjos da Silva.

Artigo 2° - A Comissão tem como atribuições, avaliar as cartas convites,
concorrências públicas e contratos de prestação de serviços.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação, revogadas as
disposições em contrario.

Secretaria da Câmara, 02 de

ir Pereira Luz
Presidente.


